
Uchwała nr 7/24
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 6 lutego 2024 r.

w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań 
w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia „Autobusy dla mazowieckich szkół” – edycja 
2023-2024

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270, z późn. zm.1) 
- uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego wpisanym na Listę 
Beneficjentów Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia „Autobusy dla mazowieckich szkół” – 
edycja 2023-2024, stanowiącą załącznik do uchwały, z przeznaczeniem na realizację zadań w
ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia „Autobusy dla mazowieckich szkół” – edycja 
2023-2024.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, wynosi łącznie 19 489 906,84 zł.

3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana na podstawie indywidualnych 
umów zawartych z Beneficjentami, określających szczegółowe warunki jej udzielenia, 
przeznaczenia i rozliczenia. 

§ 2.

Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 
Mazowieckiego na 2024 rok – przyjętym uchwałą nr 210/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 
dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15112) – w dziale 801, rozdziale 80195, § 6300 i pochodzą z dochodów 
własnych oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2023-2038 
– przyjętej uchwałą nr 209/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Województwa Mazowieckiego na lata 2024-2038. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 
1641, 1693 i 1872.


	Uchwała nr 7/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2024 r.
	w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia „Autobusy dla mazowieckich szkół” – edycja 2023-2024
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


